
PRONÁJEM SPORTOVNÍHO AREÁLU DOLNÍ MORAVA 

Obec Dolní Morava nabízí 

k pronájmu (pachtu) sportovní 

areál (Dolní Morava 7) na další 

období, tj. od 1. 5. 2022. Pacht 

bude uzavřen na 5 let 

s možným automatickým 

prodloužením dalších 5 let 

v případě spokojenosti 

s provozem sportovního areálu. 

Pacht obsahuje: 

• celý prostor sportovního areálu se všemi hřišti a 

příslušenstvím 

• správní budovu, ve které je: 

o hygienické zázemí (WC + sprchy) 

o kuchyňka pro kemp 

o kuchyňka s částečným vybavením (digestoř, 

nerezová pracovní plocha, chlazené zásuvky 

a gastromyčka) – výčepní pult a 

konvektomat nejsou součástí pachtu 

o malý sklad na zboží 

o WC pro zákazníky občerstvení 

o WC pro personál 

o úklidové komory 

o společenská místnost s krbovými kamny 

• samostatná budova skladu 

• elektropilířky pro kemp 

• servisní domek pro zavlažování hřiště 

• pódium 

Podmínky pachtu: 

• minimální pachtovné činí 10 000 Kč měsíčně bez energií 

• navíc musí být složena kauce ve výši 3 pachtů 

• propachtovatel musí řádně udržovat celý prostor areálu a pravidelně sekat travnaté plochy 

• musí být prováděna základní údržba všech součástí areálu dle předepsaného servisního plánu 

Zájemci o propachtování areálu se mohou přihlásit nejpozději do 30. listopadu. Do této doby musí být 

předložen i plán provozu sportovního areálu (co chce propachtovatel ve sportovním areálu provozovat, co 

by zde chtěl vylepšit, možnost vlastních investic, jaké zde chce pořádat akce apod.) a může být předloženo i 

navýšení minimální ceny. Pro více informací se zájemci mohou hlásit na telefonu 774 793 541 (Richard Novák, 

starosta). Dopisy mohou být zaslány na adresu obecního úřadu (Dolní Morava 35), na e-mail: 

starosta@obecdolnimorava.cz či doručeny osobně v úředních hodinách obecního úřadu. 


